
Smlouva o poskytování právních služeb

Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Oblastní nemocnice Kladno, a.s. nemocnice Středočeského kraje 
IČ 272 56 537
se sídlem Kladno, Vančurova 1548
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 10020 
(dále jen ,,klienť‘) 
a
JUDr. Jan Mach, advokát 
IČ 66213061, registrační číslo ČAK 02239 
se sídlem Vodičkova 33/709, Praha 1 
(dále jen ,,advokát“)

tuto

smlouvu o poskytování právních služeb:

L

Advokát bude na základě této smlouvy poskytovat klientovi právní služby v oboru 
zdravotnického, občanského, pracovního a trestního práva dle pokynů klienta. 
Současně bude klientovi poskytovat informace o nově přijatých právních předpisech, 
které se mohou zásadním způsobem dotýkat jeho činnosti.

II.

Za poskytování právních služeb uvedených v článku I této smlouvy se sjednává mezi 
klientem a advokátem paušální odměna ve výši 20 000,-Kč měsíčně zvýšená o 
příslušnou sazbu DPH dle obecně závazných právních předpisů.

Odměna dle předchozího odstavce je splatná měsíčně pozadu na základě faktury -  
daňového dokladu, doručené advokátem klientovi vždy do patnáctého dne 
následujícího kalendářního měsíce, za právní služby poskytované v měsíci minulém.

III.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. února 2019.

Změny nebo doplnění této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena bez uvedení 
důvodů v tříměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem měsíce, který 
následuje po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.



Tato smlouva může být ukončena též dohodou. Dohoda o ukončení smlouvy musí být 
písemná a musí přesně stanovit termín ukončení smlouvy.

Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí zákonem č. 85/1996 Sb. o advokacii 
v platném znění a zákonem č. 89/2012 Sb. -  občanským zákoníkem.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom stejnopisu pro klienta a 
advokáta.

V Kladně dne ^ 2-&Á°\ V Praze dne - A  ̂̂

Klient: Advokát:


